【機密１】

令和６年第８回人事委員会議事録

１ 開会の日時及び場所

(1) 日 時  令和６年６月１１日（火） １１時００分～１１時２５分

(2) 場 所  人事委員会室（富山市安住町２－14 北日本スクエア北館５階）

２ 出席者名

 人事委員

委員長  川 合  哲

委 員  黒 崎  紫抄代

委 員  山 本  賢 治

（黒崎委員は、Web会議システムを利用して出席）

  事務局

事務局長 籠 浦 克  幸 ほか５名

３ 会議の結果

【議決事項】

（１）令和６年６月富山県議会定例会議案に係る意見について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。